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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12206013P

2. Data e Regjistrimit 06/10/2021
3. Emri i Subjektit The Çaça
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Bulevardi Blu, Pallati 
Univers Center, kati 7, Perballe Universitetit Bujqesor 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Dyqan Shitje produkte ushqimore, embelsira, paketime kafe, 

sherbim delivery, sherbim take-aeay, aktivitet ne fushen e 
import-eksportit, perpunimit dhe tregtimit me shumice dhe 
pakice te kafese dhe nenprodukteve te saj, bar kafe. Ne 
fushen e zhvillimit te turizmit, te hapjes se hoteleve, 
restoranteve, bareve.Hapja,menaxhim dhe shfrytezim te cdo 
lloj madhesie baresh, restorantesh, fast food, diskotekash dhe 
lojra argetuese per femije, qender sportive, qender pushimi 
dhe kurative. Shoqeria mund te kryeje edhe cdo lloj aktiviteti 
tjeter ndihmes dhe te nevojshem, qe ka lidhje te mjaftueshme 
me kete objekt aktiviteti dhe qe nuk ndalohet nga ligjet 
Shqiptare ne fuqi. Shoqeria ka te drejte te ndryshoje objektin 
e veprimtarise se saj ne cdo kohe sic parashikohet ne kete 
statut.
Aldo Lleshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2021                Deri: 03/09/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejte te veprojne te dy sebashku apo 
vec e vec

12. Administratori/ët Ergys Konda
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12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2021                Deri: 03/09/2022
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejte te veprojne te dy sebashku apo 
vec e vec

14. Ortakët AldoLleshi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët NikolinLleshi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët ErgysKonda

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: thecharliechaplin2020@gmail.com  
Telefon: 0696666222 thecharliechaplin202 

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-793542-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72559897-84CD-453F-8B05-C29502275CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096A9E88-EF06-41D1-8DB5-E326434D7C82
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Datë: 25/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


